DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO PRIMÁRIO
MARANHENSE NA INSTAURAÇÃO DO REPUBLICANISMO BRASILEIRO:
LEVANTAMENTO E ANÁLISE DAS ORIENTAÇÕES PEDAGÓGICAS E
ADMINISTRATIVAS REGULAMENTADAS PARA A INSTRUÇÃO PRIMÁRIA NO
ESTADO DO MARANHÃO de autoria de EMILLY CRISTINE DA SILVA ALENCAR,
DINARA FERNANDA OLIVEIRA COSTA, ROSANGELA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109084

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109084